01.08.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

38
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неонатология(31.08.18)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. А. Дементьев
(И.О. Фамилия)

в. В. Горев
(И.О. Фамилия)

д.С. Дубовик
(И.О. Фамилия)

Л. ЗаплатниковА.
(И.О. Фамилия)

м. С. Львова
(И.О. Фамилия)

в. В. Маренков
(И.О. Фамилия)

М.А.Писарчук(И.О. Фамилия)

Е. В. Хитрина
(И.О. Фамилия)

Ж. Л. Чабаидзе
(И.О. Фамилия)

А. Л. Эрлих
(И.О. Фамилия)

А. Л. Заплатников
(И.О. Фамилия)

Ж.Л.Чабаидзе
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
АзиеваЛаураТаймуразовна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Неонатология
(31.08.18)

АлбековаМадинаХамзатовна

БересневаСофьяЮрьевна

ГриезнеАнна Михайловна

ДенисоваДарьяВладимировна

ДжаблаеваБэлла Адамовна

ЗахароваОльгаАнатольевна

ЗиновьеваПолинаДмитриевна
КадынСветлана Николаевна

КомароваМарияНиколаевна
МамиковаАльбинаАнатольевна

МучкаеваСаглараАнатольевна

СоколоваАлина Алексеевна

СпиридоноваЮлия Сергеевна

СултановаАйтаджИльтифаткызы

УмхажиеваХедаСаид-Алиевна

ХасхановаХедиИсмаиловна

Шакина Юлия Андреевна

ШарафутдиноваАльбинаДамировна
Якимова Камилла Сергеевна

Председатель

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

Неонатология
(31.08.18)

(подпи

Заместителипредседателя
(подп с

(подпись)

Ответственныйсекретарь
(подпи )

2

А.

в.

ж.

Л. Заплатников
(И.О. Фамилия)

А.Дементьев
(И.О. Фамилия)

В. Горев
(И.О. Фамилия)

Л. Чабаидзе
(И.О. Фамилия)